
 

Uchwała Nr LX/811/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 8.10.2014 r. 

 

  

w sprawie wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania pn. 

„Przebudowa działki drogowej nr 37 obr. 77 Podgórze - sięgacz ul. Walgierza Wdałego w Krakowie”. 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit. l Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8 do Uchwały                       

Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243, 

poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06                  

z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o pilne podjęcie działań mających na celu wprowadzenie                       

do Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na rok 2014 i lata następne 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa działki drogowej nr 37 obr. 77 Podgórze - sięgacz ul. Walgierza Wdałego 

w Krakowie”. 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- - 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VIII podjęła uchwałę w związku z pismem mieszkańców, w celu poprawy bezpieczeństwa                 

w ruchu kołowym – realizacji drogi dojazdowej do posesji mieszkańców Krakowa oraz umożliwienia dojazdu 

służbom technicznym TAURON SA w celu prawidłowej realizacji umów o przyłączenie do sieci 

Przedsiębiorstwa Energetycznego i przejazdu pracowników Nadleśnictwa realizujących swoje ustawowe 

obowiązki na terenach zarządzanych przez Regionalną Dyrekcję Lasów Państwowych w Krakowie.                         

Od października 2013 roku, droga jest całkowicie nieprzejezdna z uwagi na przesunięcie w terenie względem 

właściwej lokalizacji (usytuowania na mapie ewidencyjnej). Wniosek mieszkańców dot. przebudowy ww. drogi 

został uprzednio przekazany do Pana Prezydenta Majchrowskiego oraz do ZIKiT w Krakowie. 

 


